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
pe, Soyapanoo. con financia· 
moento. Tel. 22·1530. (056 

CASA Repto. Sta. Leonor, Z/Mi· 
ralvalle. 3 dorms., 2 oanos, 
Tel., cochera. T/22-1530. 1055 

CASA METROPOLIS SUR. 
SALA, COMEDOR, 3 dormit~ 
rios, bano, cocina, cuarto ser· 
vicio completo, cochera, patio 
amplio. Derecho e 80,000. Deu· 
da e 26,000. Informes Pasaje 2 
N' 10.C, Tel. 23-8325 horas há· 
biles. 74·1325 no hábiles. (015 

CASA EN COl. ZACAMIL. INF. 
TEL. 71-0687. (m 

CASA SE VENDE JARDINES OE 
LA SABANA lA. ETAPA. CON 
MEJORAS. TEL. 78-0783. 1033 

CASA AMPLIA Y BONITA REP· 
TO. GUAOALUP~J. COCHERA, 
2 SALAS COMEuuR, COCINA, 
4 DORMS .• 3 BAfilOS JAROIN, 
palio, cisterna, telélono. lnf. 
77.0760 por las tardes. (846 

CASA Z/COL. ZACAMIL, A 2 
CUADRAS ESCUELA SAN AL· 
FONSO. Se aceptan personas 
con crédifo aprobado. e98.ooo. 
lnf. Tel. 23-3654. (144 

CASA PRECIOSA LOMAS 
AL TAMIRA 1700 v2. U50,000. 

INF. 7&-1352. (125 
CASA ESCALÓN 446 V2. INF. 
TEL. 7&-1352. (128 

CASA GRANDE, PARA NEGOO 
CIO O RESIDENCIA, 2 plantas, 
todas sus comodidades. lnf. 
Tels. 73-2105 y 25-8143. Verla 
5a. Av. Nte. 1928. S.S. (042 

CASA Col. campestre ti las e~ 
mododades e 250,000. Contado. 
lnf. 25-1520, 25-15il . 1781 

CASA A N· 
OEROS Km. 4 1/2 ,OOOV2 y 

700Mts.2 · cónsfrüet: n, todas 
comodidades e 850,000 conta­
do. Tels. 25-1520, 25-1521. (779 

CASA COl. Utola, Sta, Tecla 
vende extran. p/traslado, 3 
dorm., amplios. Tel., ubicada 
Pje. provado. e450,000. 2&-3878. 

(783 

CASA Col Layco, grande. 
e350,000. Tel. 26-5959. (771 

CASA Zt lnlramen, P/COiegoo, 
orande. U85,000. 26-5959.1m 

CASA A ESTRENAR, FRENTE A• 
GASOLINERA ESSO APOPA. 
Lote 700 V2. San Ooego, a orolla 
Lotoral. lnformes 73-1264 (697 

CASA DE 2 PLANT~S.._ VENDO 
POR t225,000 NEG<.A;IABLES. 
CON TELEFONO, 4 DORMITO. 
RIOS, 2 BAfilOS..o SALA REC~ 
BO, COME0011 Y COCINA 
GRANDES, COCHERA SEGU· 
RA PARA 2 CARROS. Resod. 
5a. Avenoda Norte N• 3-A y N' 
3-B. lnlormes al26-6236. (758 

CASA 2 PlANTAS ZONA ALA· 
MEDA ROOSEVELT, PARA 
OFICINA O NEGOCIO. 400 M2. 
construcciÓn, con parQueo. In· 
formes 26-1946, 23-7504. (762 

CASA COLONIA ARCE. 
TELEFONO 23-3669. (946 

CASA CONTíGUO CORTE DE 
CUENTAS. TEL. 24·2165. 1928 

CASA LINDA EN LA COSTA 
AZUL. TEL. 24·2165. (927 

CASA CALLE GABRIELA MIS· 
TRAL. TEL. 24-2165. (925 

CASA SAN JACINTO. 
TELEF01'40 24·2165. (926 

CASA bOnita Urb. Universitaria; 
zona Viéytez. 3 dorms., 2 ba­
nos1 sala, comedor1 sala·bar, 
cocnera cerrada, area serv. 
amplia, Tel.lnf. 23-6m. (911 

CASA DE 2 PlANTAS, 3 OORM~ 
TORIOS, COCINA Y SALA 
APARTE DORMITORIOS DE 
SERVICibb2 BAfilOS, GARAJE, 
TELEFON , ARBOLES FRU· 
TALES. En Mejicanos, Colonoa 
Independencia N' 78. Tel. 26-
6183 Sr. Ricardo Torres. (787 

CASA 2 plantas, Res. San Ant~ 
nio, cochera, zona verde, 2 sa· 
las, comedor, cocina .eQuipa· 
da, bano social, terraza, jardín, 
área social completa, costerna, 
piscina, 4 dorms., 2 banos sala 
familiar, terraza, área 48ó V2. 
construcción 280 Mts2. 
t460,000. Neo. T. 74·3848. (765 

CASA Miramonte Poniente N' 
2, vendo a precoo de oanoa. 
Informes Tel. 26-4372. ¡m 

CASITA CON TERRENO EN CO. 
LONJA IBERIA DE MEJICA· 
NOS. PRECIO OFERTA e 15,000. Informes 22-0963.(193 

CASA A ESTRENAR Col. la For· 
tuna contio. Col. Vista Herm~ 
sa, 3 dormlts., comedor, sala, 
área servicio, cochera p/3 ca· 
rros e 160,000. In f. Hras. de 
Ofic. Tels. 22·2309, 22-8135.1797 

CASA BUENA ZONA C/TELEF. 
AL CONTADO O C/ FINANC. 
IN F. TEL. 21-1227. (794 

CASA GRANDE COL. OUEZAL· 
TEPEC. 4 HAB., C/Teléf., Y 
áreaServ. lnf. T. 28-1391. (796 

CASA SE VENDE 
ZONA LA RABI DA, 

GRANDE Y COMOOA. 

NE~~~~i.E. 
NO INTERMEDIARIOS. 
IN F. TEL. 25-1275. (148 

CASA URGE VENDER EN COL 
OUEZALTEPEC, STA. TECLA. 
4 DORMS., 2 SALAS, ETC: 
t 75,000. NEG. IN F. COL. JAR· 
DINES DEL REY, PJE. LOS L~ 
RIOS N' 24. LOTICASA STA. 
TECLA. T. 98-o884. (728 

CASA EN PLAN DEL PINO se 
ven~e o se cambia por casa o 
vehoculo. Tel. 71-3682. (259 

CASA: 
2PLANTAS, 

3 DORMITORIO~J.. SALA 
COMEDOR.._ C<.A;INA, 
COCHERA l,;ERRAOA, 
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